
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 182

13 Μαΐου 2009

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1.765 τ.μ. στη θέση 
«Βαγιονιά», περιφέρειας Κοινότητας Ελαφονήσου 
Νομού Λακωνίας ............................................................................. 1

Μερική άρση των α) υπ’ αριθμ. 2022/19.10.1984 απόφα−
σης Νομάρχη Κορινθίας, β) υπ’ αριθμ. 1259/28.8.1990 
απόφασης Νομάρχη Κορινθίας και γ) υπ’ αριθμ. 
1577/ 21.8.2000 απόφασης Γενικού Γραμματέα Πε−
ριφέρειας Πελοποννήσου, περί κήρυξης έκτασης 
ως αναδασωτέας ........................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4,617 στρ. 
στη θέση «Πίσω Αμπέλια», περιφέρειας Δ.Δ. Βαρ−
βίτσας Δήμου Οινούντος Nομού Λακωνίας ............. 3

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθμ. 492 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1.765 τ.μ. στη θέση 

«Βαγιονιά», περιφέρειας Κοινότητας Ελαφονήσου Νο−
μού Λακωνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 3200/1955 «περί 

διοικητικής αποκεντρώσεως», όπως τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Των άρθρων 200 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 7/ 
τ.Α΄/1969).

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. και ειδικότερα:

α) του άρθρου 34 παρ. 4, β) του άρθρου 38 παρ. 1.γ. 
άρθρου 41 παρ. 3, όπως συμπληρώθηκαν με το άρθρο 
1 παρ. 8 του ν. 3208/2003.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Δι−
οίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις.

6. Την υπ’ αριθμ. 17310/18.10.2007 απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου «Ανάθεση αρ−

μοδιοτήτων και ασκήσεως αυτών κατ’ εντολή μας».
7. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/ 

24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.
8. Την υπ’ αριθμ. 419/24.2.2009 πρόταση του Δασαρχεί−

ου Μολάων με την οποία προτείνεται η κήρυξη έκτασης 
ως αναδασωτέας, με συνημμένη όλη τη σχετική αλλη−
λογραφία που αναφέρεται σ’ αυτήν.

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από αείφυλλα 
πλατύφυλλα (πουρνάρι, σχίνο, ρείκι), που καταστράφηκε 
από εκχέρσωση, της κατηγορίας της παραγράφου 3 
(περίπτωση 3β) του άρθρου 3 του ν. 998/1979 «περί προ−
στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της Χώρας», όπως αντικαταστάθηκε με την παράγραφο 
1 του άρθρου 1 ν. 3208/2003, δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 1.765 τ.μ. στη θέση «Βαγιονιά», περιφέρειας Κοι−
νότητας Ελαφονήσου Νομού Λακωνίας, όπως φαίνεται 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:750, 
υπό στοιχεία (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Α) και απεικονίζεται 
σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 
(Φ.Χ. 7397_8) και έχει όρια:

Βόρεια: Με μη δασική έκταση που ανήκει στην υπ’ 
αριθμ. 21/2005 απόφαση Ε.Ε.Α.Α. Νομού Λακωνίας.

Νότια: Με αγροτική οδό και την υπ’ αριθμ. 410/2003 
πράξη χαρακτηρισμού και την υπ’ αριθμ. 21/2005 από−
φαση Ε.Ε.Α.Α. Νομού Λακωνίας.

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση και την υπ’ 
αριθμ. 410/2003 πράξη χαρακτηρισμού και την υπ’ αριθμ. 
21/2005 απόφαση Ε.Ε.Α.Α. Νομού Λακωνίας.

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση και την υπ’ αριθμ. 
21/2005 απόφαση Ε.Ε.Α.Α. Νομού Λακωνίας και το υπ’ 
αριθμ. 1080/1991 απαντητικό έγγραφο Δασαρχείου Μο−
λάων,

όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−
μα, κλίμακας 1:750, υπό στοιχεία (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, 
Ι, Λ) και απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως 
Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 (Φ.Χ. 7397_8), που αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σπάρτη, 31 Μαρτίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ

1545

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.05.19 10:17:14
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1546 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 199 (2)
Μερική άρση των α) υπ’ αριθμ. 2022/19.10.1984 απόφα−

σης Νομάρχη Κορινθίας, β) υπ’ αριθμ. 1259/28.8.1990 
απόφασης Νομάρχη Κορινθίας και γ) υπ’ αριθμ. 1577/ 
21.8.2000 απόφασης Γενικού Γραμματέα Περιφέρει−
ας Πελοποννήσου, περί κήρυξης έκτασης ως ανα−
δασωτέας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το ν.δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

2. Την υπ’ αριθμ. 5347/7.4.2006 απόφαση του Γενι−
κού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου, ορισμού 
Αναπληρωτή Διευθυντή στη Διεύθυνση Δασών Νομού 
Κορινθίας.

3. Τις διατάξεις: α) της παρ. 3 του άρθρου 10, β) της 
παρ. 2 του άρθρου 3 και γ) του άρθρου 44 του ν. 998/1979 
(ΦΕΚ 289/τ.Α΄) «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» όπως αυτές 
έχουν τροποποιηθεί με τις διατάξεις του άρθρου 1 του 
ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/τ.Α΄/24.12.2003) και του άρθρου 
36 του ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 198/τ.Α΄/2.10.2008).

4. Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 διαταγή του 
Υπουργείου Γεωργίας, με την οποία παρέχονται οδη−
γίες για τις αναδασωτέες εκτάσεις.

5. α) Την υπ’ αριθμ. 2022/19.10.1984 (ΦΕΚ 687/τ.Δ΄/ 
31.12.1984) απόφαση του Νομάρχη Κορινθίας, σύμφωνα 
με την οποία έχει κηρυχθεί ως «αναδασωτέα» λόγω 
πυρκαγιάς, δημόσια δασική έκταση εμβαδού 516,00 
στρεμμάτων, στη θέση «Λιτσάρδα» περιφέρειας Δ.Δ. 
Σουλίου του Δήμου Σικυωνίων,

β) την υπ’ αριθμ. 1259/28.8.1990 (ΦΕΚ 540/τ.Δ΄/11.10.1990  
απόφαση του Νομάρχη Κορινθίας, σύμφωνα με την 
οποία έχει κηρυχθεί ως «αναδασωτέα» λόγω πυρκαγιάς, 
δημόσια δασική έκταση εμβαδού 16.043,70 στρεμμάτων, 
στη θέση «Σκουπιδότοπος Κιάτου−Λιτσάρδα» περιφέ−
ρειας Δ.Δ. Σουλίου του Δήμου Σικυωνίων, γ) την υπ’ 
αριθμ. 1577/21.8.2000 (ΦΕΚ 562/τ.Δ΄/8.9.2000) απόφαση 
κήρυξης αναδασωτέας έκτασης του Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Πελοποννήσου, σύμφωνα με την οποία έχει 
κηρυχθεί ως «αναδασωτέα» λόγω πυρκαγιάς, δημόσια 
δασική έκταση εμβαδού 148.436,00 στρεμμάτων, στην 
περιφέρεια των Δήμων Ευρωστίνης, Ξυλοκάστρου και 
Σικυωνίων.

6. Το υπ’ αριθμ. 13145/21.8.2008 αίτημα του Δήμου Σι−
κυωνίων για την παραχώρηση δασικής έκτασης στη 
θέση «Λιτσάρδα» προς υλοποίηση του έργου «Επέκταση 
υπάρχοντος ΧΥΤΑ, μετατροπή του σε ΧΥΤΑ και εγκατά−
σταση ολοκληρωμένης διαχείρισης απορριμμάτων», για 
τη μελέτη του οποίου υπάρχει εγκεκριμένη χρηματοδό−
τηση από το Αναπτυξιακό Πρόγραμμα «ΘΗΣΕΑΣ».

7. Την υπ’ αριθμ. 6235/18.9.2008 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου για μερική άρση των ανωτέρω Αποφά−
σεων κήρυξης αναδασωτέας έκτασης, όπου στηρίζεται 
στην από 18.9.2008 ΔΥ αναφορά της Δασολόγου του 
Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλικής Ρίσκα, σύμφωνα με 

την οποία η δασική βλάστηση που κάλυπτε πριν την 
πυρκαγιά την έκταση που απεικονίζεται με τα στοιχεία 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, Ι, Κ, Λ, 1 στο από Αύγουστο 2008 Τοπο−
γραφικό διάγραμμα της Τοπογράφου − Μηχανικού του 
Δήμου Σικυωνίων Γεωργίας Κόλλια και περιλαμβάνει 
το τμήμα επιφάνειας που περιγράφεται στο συνημμένο 
Τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:5.000 με τα στοι−
χεία α, β, γ, δ, ε, ζ, η, θ, ι, α εμβαδού 20.719,89 τ.μ. της (α) 
αναδασωτέας και συμπίπτει με το τμήμα επιφάνειας που 
περιγράφεται στο συνημμένο Τοπογραφικό διάγραμμα 
κλίμακας 1:5.000 με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 1 εμβαδού 49.500,00 τ.μ. της (β) αναδασωτέας και 
με το τμήμα επιφάνειας που περιγράφεται στο συνημ−
μένο Τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:5.000 με τα 
στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 1 εμβαδού 49.500,00 
τ.μ. της (γ) αναδασωτέας, συγκροτούμενη από αείφυλ−
λα πλατύφυλλα, κυρίως πρίνο, ρείκι, από διάσπαρτα 
πεύκα και υπόροφο με χορτολιβαδική βλάστηση, έχει 
αποκατασταθεί πλήρως και αποτελεί σήμερα δασική 
έκταση με ποσοστό συγκόμωσης που υπερβαίνει τα 
εξήντα εκατοστά (0.60).

8. Την υπ’ αριθμ. Διεύθυνσης Δασών Νομού Κορινθίας 
209/22.1.2008 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περι−
φέρειας Πελοποννήσου, όπως τροποποιήθηκε με τις 
υπ’ αριθμ. 1278/8.5.2008 και 1425/23.9.2008 αποφάσεις 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου, για τη 
συγκρότηση Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασι−
κών Αμφισβητήσεων του Νομού Κορινθίας. 

9. Την υπ’ αριθμ. 417/1987 Γνωμοδότηση της Συνέλευ−
σης των Προϊσταμένων Νομικών Διευθύνσεων του ΝΣΚ 
που έγινε αποδεκτή με την υπ’ αριθμ. 86004/1637/4.6.1987 
διαταγή του Υπουργού Γεωργίας και σύμφωνα με αυτή 
είναι δυνατή η άρση της αναδάσωσης σε δασική έκταση 
που κάηκε, αν αποκατασταθεί η προϋπάρχουσα βλάστη−
ση και επομένως επιτευχθεί ο σκοπός της κήρυξης της 
ως αναδασωτέας, γεγονός που επιβεβαιώνεται από την 
αρμόδια Δασική Αρχή και ακολούθως τηρείται η διαδι−
κασία της άρσης, δηλαδή έκδοση απόφασης του οικείου 
Περιφερειάρχη και δημοσίευση αυτής στο ΦΕΚ.

10. Την υπ’ αριθμ. 35/2008 απόφαση Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων του Νο−
μού Κορινθίας, αποφασίζουμε:

Αίρουμε μερικώς:
α) Την υπ’ αριθμ. 2022/19.10.1984 (ΦΕΚ 687/τ.Δ΄/31.12.1984) 

απόφαση του Νομάρχη Κορινθίας με την οποία κη−
ρύχθηκε ως «αναδασωτέα» λόγω πυρκαγιάς, δημόσια 
δασική έκταση στη θέση «Λιτσάρδα», περιφέρειας Δ.Δ. 
Σουλίου του Δήμου Σικυωνίων, ως προς τμήμα επιφά−
νειας που περιγράφεται με τα στοιχεία α, β, γ, δ, ε, ζ, η, 
θ, ι, α στο συνημμένο Τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:5.000, εμβαδού 20.719,89 τ.μ. και οριοθετείται με τη 
χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87,

β) την υπ’ αριθμ. 1259/28.8.1990 (ΦΕΚ 540/τ.Δ΄/11.10.1990) 
Απόφαση του Νομάρχη Κορινθίας με την οποία κηρύχθη−
κε ως «αναδασωτέα» λόγω πυρκαγιάς, δημόσια δασική 
έκταση στη θέση «Σκουπιδότοπος Κιάτου−Λιτσάρδα», πε−
ριφέρειας Δ.Δ. Σουλίου του Δήμου Σικυωνίων, ως προς το 
τμήμα επιφάνειας που περιγράφεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 1 στο συνημμένο Τοπογραφικό διάγραμμα 
κλίμακας 1:5.000, εμβαδού 49.500,00 τ.μ. και οριοθετείται 
με τη χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87 και

γ) την υπ’ αριθμ. 1577/21.8.2000 (ΦΕΚ 562/τ.Δ΄/8.9.2000) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοπον−



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1547

νήσου με την οποία κηρύχθηκε ως «αναδασωτέα» λόγω 
πυρκαγιάς, δημόσια δασική έκταση εμβαδού 148.436,00 
στρεμμάτων, στην περιφέρεια των Δήμων Ευρωστίνης, 
Ξυλοκάστρου και Σικυωνίων, ως προς το τμήμα επι−
φάνειας που περιγράφεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 1 στο συνημμένο Τοπογραφικό διάγραμμα 
κλίμακας 1:5.000, εμβαδού 49.500,00 τ.μ. και οριοθετείται 
με τη χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, διότι έχει 
ήδη αποκατασταθεί πλήρως, με φυσική αναγέννηση, η 
βλάστηση που καταστράφηκε από τις πυρκαγιές που 
εκδηλώθηκαν στο παρελθόν, συγκροτούμενη από αεί−
φυλλα πλατύφυλλα, κυρίως πρίνο, ρείκι, από διάσπαρτα 

πεύκα και υπόροφο με χορτολιβαδική βλάστηση, αποτε−
λώντας σήμερα δασική έκταση με ποσοστό συγκόμωσης 
που υπερβαίνει τα εξήντα εκατοστά (0.60), περίπτωση 
της παρ. 2 άρθρου 3 του ν. 998/1979, όπως τροποποιή−
θηκε και ισχύει σήμερα και έχει επιτευχθεί συνεπώς ο 
στόχος της κήρυξης της ως αναδασωτέας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 6 Απριλίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



1548 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1549



1550 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1551

    Αριθμ. 733 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4,617 στρ. 

στη θέση «Πίσω Αμπέλια», περιφέρειας Δ.Δ. Βαρβί−
τσας Δήμου Οινούντος Nομού Λακωνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑTEΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 3200/1955 «περί 

διοικητικής αποκεντρώσεως», όπως τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Των άρθρων 200 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 7/ 
τ.Α΄/1969).

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. και ειδικότερα:

α) του άρθρου 34 παρ. 4, β) του άρθρου 38 παρ. 1.γ. 
άρθρου 41 παρ. 3., όπως συμπληρώθηκαν με το άρθρο 
1 παρ. 8 του ν. 3208/2003.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Δι−
οίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις.

6. Την υπ’ αριθμ. 17310/18.10.2007 απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου «Ανάθεση αρ−
μοδιοτήτων και ασκήσεως αυτών κατ’ εντολή μας».

7. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/ 
24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Την υπ’ αριθμ. 1829/27.3.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Σπάρτης με την οποία προτείνεται η κήρυξη έκτα−

σης ως αναδασωτέας, με συνημμένη όλη τη σχετική 
αλληλογραφία που αναφέρεται σ’ αυτήν.

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας δασι−
κής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από Δάσος Δρυός 
που καταστράφηκε από εκχέρσωση, της κατηγορίας 
της παραγράφου 3 (περίπτωση 3α) του άρθρου 3 του ν. 
998/1979 «περί προστασίας των δασών και των δασικών 
εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως αντικαταστάθηκε 
με την παρ. 1 του άρθρου 1 ν. 3208/2003, δημόσια δασική 
έκταση εμβαδού 4,617 στρ. στη θέση «Πίσω Αμπέλια», 
περιφέρειας Δ.Δ. Βαρβίτσας, Δήμου Οινούντος Νομού 
Λακωνίας, όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, κλίμακας 1: 500 υπό στοιχεία (Α, Β, Γ, Δ, Α) 
και απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. 
κλίμακας 1:5000 (Φ.Χ. 7323_1 και 7323_3) και έχει όρια:

Βόρεια: Με δημόσιο δάσος Δρυός.
Νότια: Με αγροτική έκταση.
Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος Δρυός.
Δυτικά: Με αγροτική έκταση,
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διά−

γραμμα, κλίμακας 1:500 υπό στοιχεία (Α, Β, Γ, Δ, Α) και 
απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. 
κλίμακας 1:5000 (Φ.Χ. 7323_1 και 7323_3), που αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σπάρτη, 31 Μαρτίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



1552 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04001821305090008*


